
Junta de andalucía
consejería de empleo, Formación y trabajo autónomo

Delegación Territorial en Sevilla

Fe de erratas

Detectada errata en el anuncio número BOP-SE-2023-031037 publicado en el «Boletín Oficial» de la provincia número 31 de 
8 de febrero de 2023, por el presente se procede a corregir dicho errata:

Donde dice:
COMPLEMENTO DE

PERMANENCIA (C.P.) - Art. 24
TRAMO Días trabajados computados s/C.P.

1 1080 a 1439
2 1440 a 1799
3 1800 a 2159
4 2160 a 2519
5 2520 a 2879
6 2880 a 3239
7 3240 a 3599
8 3600 a 3959
9 3960 a 4319

10 4320 a 4679
11 4680 a 5039
12 5040 a 4399
13 5400 a 5759
14 5760 a 6119
15 6120 a 6479
16 6480 a 6839
17 6840 a 7199
18 7200 o más

PLUS DE
KILOMETRAJE -

ART. 29
Plus de Km

DESDE el KM
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Debe decir:

COMPLEMENTO DE PERMANENCIA (C.P.) - Art. 24

TRAMO Días trabajados computados
s/C.P. IMPORTE

1 1080 a 1439 125,84 €
2 1440 a 1799 220,22 €
3 1800 a 2159 314,60 €
4 2160 a 2519 408,98 €
5 2520 a 2879 503,36 €
6 2880 a 3239 597,74 €
7 3240 a 3599 692,12 €
8 3600 a 3959 786,50 €
9 3960 a 4319 880,88 €

10 4320 a 4679 975,26 €
11 4680 a 5039 1.069,64 €
12 5040 a 4399 1.164,02 €
13 5400 a 5759 1.258,40 €
14 5760 a 6119 1.321,32 €
15 6120 a 6479 1.384,24 €
16 6480 a 6839 1.447,16 €
17 6840 a 7199 1.510,08 €
18 7200 o más 1.573,00 €

PLUS DE KILOMETRAJE - ART. 29
Plus de Km 0,28€/Km

DESDE el KM IMPORTE
7             0,56 €
8             1,12 €
9             1,68 €

10             2,24 €
11             2,80 €
12             3,36 €
13             3,92 €
14             4,48 €
15             5,04 €
16             5,60 €
17             6,16 €
18             6,72 €
19             7,28 €
20             7,84 €
21             8,40 €
22             8,96 €
23             9,52 €
24           10,08 €
25           10,64 €
26           11,20 €
27           11,76 €
28           12,32 €
29           12,88 €
30           13,44 €

36

Sevilla a 21 de febrero de 2023.—«Boletín Oficial» de la provincia.
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